
令和３年度入札結果〈令和４年１月１日～令和４年３月１０日　入札執行分〉

㈱宮原組 107,000,000

村井建設㈱ 107,500,000

葵建設㈱ 108,000,000

丸彦渡辺建設㈱ 108,400,000

阿寒共立土建㈱ 109,000,000

新太平洋建設㈱ 109,700,000

萩原建設工業㈱ 110,000,000

㈲佐々木工務店 2,250,000

㈲ミナミヤ 辞退

㈱小林建設 辞退

堀建設㈲ 辞退

共栄建設 辞退

髙橋建設㈱ 辞退

道東建設工業㈱ 27,600,000

㈱共和建設工業所 辞退

㈱宮原組 辞退

山﨑土建㈲ 辞退

坂野建設㈱ 辞退

丸彦渡辺建設㈱ 辞退

村井建設㈱ 辞退

新太平洋建設㈱ 辞退

㈲大場土木 13,000,000

田崎土建㈱ 13,250,000

㈲中田採石工業 13,320,000

㈲川上産業 13,380,000

㈱佐藤工業 13,400,000

2
厚岸味覚ターミナル・
コンキリエ１階倉庫改
修工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

業者名
入札金額
（税抜）

2,519,000

改良舗装 L= 137.20  ｍ
旧橋撤去工 N= 1.0  式 ㈱宮原組R4.1.13 117,700,000

R4.3.14

R5.1.30

118,437,000

2,475,000

R4.3.25

R4.1.13

R4.1.19

受注者住所

30,360,000 30,360,000

工事概要 受注者
契約の方

法
番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

RC部4階建　2,138.55㎡
１階倉庫内シャワー室撤去、一
部事務室11.8㎡へ改修（壁・
建具設置）

㈲佐々木工務店

厚岸郡厚岸町港町３
丁目１０９番地

鉄骨造平屋建683.45㎡解体
既設電気設備改修

道東建設工業㈱

厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２５６番地

厚岸郡厚岸町宮園３
丁目１０９番地

指
名
競
争
入
札

1
（令和３年度国債）太
田門静間道路旧橋撤去
及び道路改良舗装工事

土
木
一
式

3 旧太田公民館解体工事

建
築
一
式

指
名
競
争
入
札

R4.1.13

側溝工(上流) L= 300  m
側溝工(下流) L= 298  m

㈲大場土木
厚岸郡厚岸町松葉１
丁目１５番地

R4.1.19

R4.3.25

R4.7.29

R4.2.25

R4.3.1

14,300,000 14,883,0004
(03-F1工事)フッポウシ
川下流域北斗道土砂生
産源対策施設整備工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札



令和３年度入札結果〈令和４年１月１日～令和４年３月１０日　入札執行分〉
業者名

入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要 受注者
契約の方

法
番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

㈲中田採石工業 13,200,000

㈲川上産業 13,350,000

㈲大場土木 13,380,000

田崎土建㈱ 13,500,000

㈱佐藤工業 13,550,000

ホクホウ建設㈱ 20,300,000

道東建設工業㈱ 20,500,000

中村開発㈱ 20,550,000

山﨑土建㈲ 20,800,000

阿寒共立土建㈱ 21,100,000

田崎土建㈱ 16,800,000

㈲川上産業 17,160,000

㈲大場土木 17,390,000

㈲中田採石工業 17,470,000

㈱佐藤工業 17,580,000

山﨑土建㈲ 26,200,000

道東建設工業㈱ 26,800,000

中村開発㈱ 26,850,000

ホクホウ建設㈱ 26,900,000

阿寒共立土建㈱ 27,200,000

側溝工 L= 640  m 田崎土建㈱
厚岸郡厚岸町門静２
丁目８番地

㈲中田採石工業
厚岸郡厚岸町太田宏
陽５２番地

R4.7.29

指
名
競
争
入
札

側溝工 L= 579  mR4.2.25

R4.3.1

14,520,000 15,620,0005

(03-N1工事)西フッポウ
シ川下流域弾着道土砂
生産源対策施設整備工
事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

8

(03-N4工事)西フッポウ
シ川下流域別寒辺道土
砂生産源対策施設整備
工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

19,250,000R4.2.25

R4.3.1

18,480,000

厚岸郡厚岸町真栄２
丁目２６０番地

R4.7.29

7

(03-N3工事)西フッポウ
シ川下流域別寒辺道土
砂生産源対策施設整備
工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

側溝工(上流) L= 497  m
側溝工(下流) L= 538  m

ホクホウ建設㈱R4.2.25

R4.3.1

22,330,000 23,584,000

R4.7.29

6

(03-N2工事)西フッポウ
シ川下流域弾着道土砂
生産源対策施設整備工
事

土
木
一
式

厚岸郡厚岸町白浜３
丁目３番地４

R4.2.25

R4.3.1

28,820,000 30,547,000

R4.7.29

側溝工(石張) L= 717  m
法面保護工 A= 250  ㎡
側溝工(植生) L= 75  m
側溝工(石張) L= 3.00  m
法面保護工 A= 1100  ㎡

山﨑土建㈲



令和３年度入札結果〈令和４年１月１日～令和４年３月１０日　入札執行分〉
業者名

入札金額
（税抜）

受注者住所工事概要 受注者
契約の方

法
番号 工　事　名 工事特性 入札年月日 工　期

契約金額
（税込）

予定価格
（税込）

㈲川上産業 16,250,000

㈱佐藤工業 16,400,000

㈲中田採石工業 16,550,000

㈲大場土木 16,700,000

田崎土建㈱ 16,900,000

道東建設工業㈱ 18,200,000

中村開発㈱ 18,300,000

ホクホウ建設㈱ 18,450,000

山﨑土建㈲ 18,600,000

阿寒共立土建㈱ 18,750,000

17,875,000

R4.7.29

R4.2.25

R4.3.1

特殊かご工 Ｎ= 1　式 ㈲川上産業
厚岸郡厚岸町門静１
丁目１４２番地

18,799,0009
（03-T１工事）トライ
ベツ川スリットダム管
理用道路法面改良工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

10
（03-T2工事）トライベ
ツ川スリットダム管理
用道路法面改良工事

土
木
一
式

指
名
競
争
入
札

R4.2.25
厚岸郡厚岸町港町３
丁目１０９番地

20,460,000 特殊かご工 Ｎ= 1　式20,020,000

R4.3.1

R4.7.29

道東建設工業㈱


	公示

